

**EXPEDIENT PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT
D'INSTRUMENTAL ESPECÍFIC PER LA IMPLANTACIÓ DE PLAQUES
D'OSTEOSÍNTESI PER A HÚMER PROXIMAL PER L'HOSPITAL
UNIVERSITARI VALL D'HEBRON**

Informe de necessitats

CS/AH01/1101393500/24/PSS

1. Justificació de la necessitat de contractació

L'objecte de la contractació és el subministrament d'instrumental específic per la implantació de plaques d'osteosíntesi per a húmer proximal per l'Hospital Universitari Vall d'Hebron.

Les plaques d'osteosíntesi amb cargols bloquejats son indicades per el tractament de les fractures d'húmer proximal, sent una de les cirurgies més freqüents a l'àrea de Traumatologia i específicament, per l'equip de Cirurgia d'espatlla.

La cirurgia de reducció oberta i fixació interna de les fractures d'húmer proximal és tècnicament molt demandant i només recomanada per cirurgians experts a l'àrea. Les plaques bloquejades d'húmer proximal permeten una major fixació en ós osteoporotic i, a més, gràcies als seus cargols d'augmentació asseguren una correcta estabilització de les tuberositats i un menor fracàs de la síntesi per el seu model en entramat-

2. Admissió de variants

No s'admeten variants en aquest concurs.

3. Durada del contracte

La durada del contracte serà des de la seva adjudicació fins el 31 de desembre de 2024, aquest contracte podrà ser prorrogat fins al 31 de desembre de 2025.

**EXPEDIENT PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT
D'INSTRUMENTAL ESPECÍFIC PER LA IMPLANTACIÓ DE PLAQUES
D'OSTEOSÍNTESI PER A HÚMER PROXIMAL PER L'HOSPITAL
UNIVERSITARI VALL D'HEBRON**

Informe de necessitats

CS/AH01/1101393500/24/PSS

4. Determinació del preu

El preu unitari màxim dels productes seran els establerts al següent quadre:

SAP	DESCRIPCIÓ	CONSUM PREVIST	PREU UNITARI SENSE IVA	IMPORT SENSE IVA
20128674	Agulla KirschnerØ1,6x130mm	80	7,00 €	560,00 €
20128672	Pern placa húmer 30mm	1	65,00 €	65,00 €
20128673	Pern placa húmer 35mm	3	65,00 €	195,00 €
20139178	Pern placa húmer 20mm	2	65,00 €	130,00 €
20139179	Pern placa húmer 25mm	1	65,00 €	65,00 €
20128671	Cargol cortiØ3.5x28mm	11	32,00 €	352,00 €
20136457	Cargol cortiØ3.5x32mm	7	32,00 €	224,00 €
20138806	Cargol cortiØ3.5x20mm	3	32,00 €	96,00 €
20138807	Cargol cortiØ3.5x22mm	8	32,00 €	256,00 €
20138808	Cargol cortiØ3.5x24mm	8	32,00 €	256,00 €
20138809	Cargol cortiØ3.5x26mm	8	32,00 €	256,00 €
20138810	Cargol cortiØ3.5x30mm	8	32,00 €	256,00 €
20138811	Cargol cortiØ3.5x34mm	10	32,00 €	320,00 €
20128669	Cargol cefàlic Ø5.2x35mm	16	110,00 €	1.760,00 €
20128670	Cargol cefàlic Ø5.2x40mm	17	110,00 €	1.870,00 €
20128811	Cargol cefàlicØ5.2x45mm	15	110,00 €	1.650,00 €
20133976	Cargol cefàlic Ø5.2x30mm	14	110,00 €	1.540,00 €
20136677	Cargol cefàlic Ø5.2x50mm	7	110,00 €	770,00 €
20128668	Placa húmer prox E 83mm	1	647,00 €	647,00 €
20128810	Placa húmer prox E 73mm	10	647,00 €	6.470,00 €
20133310	Placa húmer prox D 73mm	10	647,00 €	6.470,00 €
20136482	Placa húmer prox E 120mm	1	647,00 €	647,00 €
20138640	Placa húmer prox D 180mm	1	647,00 €	647,00 €
20138705	Placa húmer prox D 160mm	1	647,00 €	647,00 €
20138706	Placa húmer prox E 160mm	1	647,00 €	647,00 €
20138707	Placa húmer prox D 83mm	1	647,00 €	647,00 €
20138708	Placa húmer prox E 180mm	1	647,00 €	647,00 €
20138709	Placa húmer prox D 120mm	1	647,00 €	647,00 €
20138710	Placa húmer prox D 220mm	1	647,00 €	647,00 €
20138711	Placa húmer prox E 220mm	1	647,00 €	647,00 €
20128675	Carg cort blo Ø3,5x24	15	68,00 €	1.020,00 €
20128676	Carg cort blo Ø3,5x26	11	68,00 €	748,00 €
20128677	Carg cort blo Ø3,5x35	19	68,00 €	1.292,00 €
20128678	Carg cort blo Ø3,5x40	3	68,00 €	204,00 €
20128812	Cargol cortiØ3.5x40mm	2	68,00 €	136,00 €
20133239	Cargol cortiØ3.5x22mm	1	68,00 €	68,00 €
20133240	Cargol cortiØ3.5x24mm	4	68,00 €	272,00 €
20133241	Cargol cortiØ3.5x35mm	1	68,00 €	68,00 €
20133617	Cargol cortiØ3.5x45mm	1	68,00 €	68,00 €
20133977	Cargol cortiØ3.5x20mm	1	68,00 €	68,00 €
20136456	Carg cort blo Ø3,5x28	21	68,00 €	1.428,00 €
20136480	Cargol cortiØ3.5x26mm	2	68,00 €	136,00 €
20136481	Cargol cortiØ3.5x28mm	1	68,00 €	68,00 €
20138192	Carg cort blo Ø3,5x20	5	68,00 €	340,00 €
20138193	Carg cort blo Ø3,5x22	4	68,00 €	272,00 €
20138194	Carg cort blo Ø3,5x30	18	68,00 €	1.224,00 €
20138195	Carg cort blo Ø3,5x45	4	68,00 €	272,00 €
20133262	Tap bloqueig 4,0mm	1	19,00 €	19,00 €
IMPORT TOTAL SENSE IVA				37.734,00 €

**EXPEDIENT PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT
D'INSTRUMENTAL ESPECÍFIC PER LA IMPLANTACIÓ DE PLAQUES
D'OSTEOSÍNTESI PER A HÚMER PROXIMAL PER L'HOSPITAL
UNIVERSITARI VALL D'HEBRON**

Informe de necessitats

CS/AH01/1101393500/24/PSS

El preu de sortida s'ha calculat prenent com a referència els preus de mercat dels proveïdors d'aquest tipus de material.

Tanmateix, en tractar-se d'un contracte amb aplicació de preus unitaris, l'import correspondrà únicament a la multiplicació dels mateixos per les unitats requerides.

En conseqüència, l'import d'aquest contracte pot oscil·lar en més o en menys, segons les necessitats de l'administració.

5. Import del contracte

L'import anual de la contractació serà de 37.734,00 € sense IVA.

EXERCICIS	IMPORT S/IVA	IVA (10%)	IMPORT A/IVA
2024 (juny -desembre)	22.123,50 €	2.212,35 €	24.335,85 €
2025 (pròrroga)	37.734,00 €	3.773,40 €	41.507,40 €
TOTAL	59.857,50 €	5.985,75 €	65.843,25 €

6. Revisió de preus

No s'escau.

7. Tipus de facturació

La facturació es realitzarà segons els albarans justificatius de material lliurat.

8. Divisió en lots

El subministrament d'aquest material no permet donada la seva naturalesa, la divisió en lots.

Així, l'objecte del contracte no permet la realització independent mitjançant la seva divisió en lots.

**EXPEDIENT PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT
D'INSTRUMENTAL ESPECÍFIC PER LA IMPLANTACIÓ DE PLAQUES
D'OSTEOSÍNTESI PER A HÚMER PROXIMAL PER L'HOSPITAL
UNIVERSITARI VALL D'HEBRON**

Informe de necessitats

CS/AH01/1101393500/24/PSS

És obligatori que les empreses licitadores presentin oferta per tots els articles que es liciten. Els proveïdors que no presentin oferta per la totalitat d'articles, quedaran exclosos del procés de licitació.

9. Responsable del contracte

La persona responsable del contracte del concurs serà el Dr. Josep Massons Albareda.

10 Constitució de garantia

No es requereix, segons s'estableix a l'article 107 de la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic.

11. Lluita contra la corrupció i prevenció de conflictes d'interessos

Aquest expedient compleix els requisits legals per a la lluita contra la corrupció i prevenció del conflictes d'interessos, d'acord amb el que disposa l'article 64 de la Llei 9/2017 de 8 de novembre de la Llei de Contractes del Sector Públic, totes les persones que participen en l'expedient de contractació han estat informades i són coneixedors de l'obligació d'informar a l'òrgan de contractació dels possibles conflictes d'interessos envers aquest procediment de licitació i que puguin influir en el resultat final de la licitació de manera directa o indirecta.

Dr. Joan Minguell Monart
Cap de Servei de Cirurgia Ortopèdica i Traumatologia
Hospital Universitari Vall d'Hebron